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ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

018.09.EC Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 195,794,000 195,794,000

Sasaran Program :

01 Komoditas Pertanian yang Bernilai Tambah

Indikator Kinerja Program :

01.07 Presentase Penerapan Standar Instrumen Pertanian

03 Meningkatnya sertifikasi Usahatani Nasional

Indikator Kinerja Program :

03.01 Persentase usaha tani berbadan hukum yang tersertifikasi (%)

7911 Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian Bidang Pertanian 195,794,000 195,794,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase produk usaha tani yang tersertifikasi (%)

02 Indeks kepuasan layanan pengujian

01 Presentase pelaku usaha pertanian yang menerapkan standar

7911.AEF              250.00 orang 100,000,000 100,000,000Sosialisasi dan Diseminasi [Base Line] 02.06 KAB. SUKABUMI

Indikator KRO

01 Jumlah Penyebarluasan dan Diseminasi Standar Instrumen
Pertanian

110                  250.00 orang 100,000,000 100,000,000Hasil Standardisasi Instrumen Perkebunan yang disebarluaskan

Indikator RO

01 Jumlah Hasil Standardisasi Instrumen Perkebunan yang
disebarluaskan

7911.BJA              380.00 Produk 95,794,000 95,794,000Penyidikan dan Pengujian Produk [Base Line] 02.06 KAB.
SUKABUMI
Indikator KRO

01 Jumlah Pengujian Instrumen Pertanian

103                  380.00
Produk 95,794,000 95,794,000Laporan Hasil Uji Instrumen Perkebunan

Indikator RO

01 Laporan Hasil Uji Instrumen Perkebunan
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018.09.WA Program Dukungan Manajemen 9,851,709,000 9,851,709,000

Sasaran Program :

01 Tata Kelola Pemerintahan yang Agile, Efektif, dan Efisien

Indikator Kinerja Program :

01.08 Persentase Capaian Pelaksanaan RB lingkup Badan
Perakitan dan Modernisasi Pertanian

02 Tata Kelola Anggaran Kementerian Pertanian yang Akuntabel

Indikator Kinerja Program :

02.08 Nilai IKPA Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

6918 Dukungan Manajemen Fasilitasi Perakitan dan Modernisasi
Pertanian 9,851,709,000 9,851,709,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

02 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

03 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

04 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

05 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

06 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

07 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

08 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

09 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

10 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

11 Level Maturitas Penyelenggaraan SPIP Badan Perakitan dan

12 Persentase rekomendasi BPK atas laporan Keuangan

13 Persentase rekomendasi hasil audit yang ditindaklanjuti

14 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

15 Nilai Pembangunan zona integritas (ZI) menuju WBK/WBBM

01 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Sekretariat

02 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Balai Besar

03 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Balai Besar

04 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Balai Besar

05 Nilai Kinerja Anggaran Balai Besar Pengembangan dan

06 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Balai Besar

07 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Pusat Perakitan

08 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Pusat Perakitan

09 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Pusat Perakitan

10 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Pusat Perakitan

11 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Balai Besar

12 Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran Balai Besar

6918.AEA                1.00 kegiatan 835,000,000 835,000,000Koordinasi [Base Line] 02.06 KAB. SUKABUMI
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Indikator KRO

01 Jumlah Kegiatan Koordinasi Pendampingan Program Strategis
Kementan

101                    1.00
kegiatan 835,000,000 835,000,000Koordinasi Pendampingan Program Strategis Kementerian

Pertanian
Indikator RO

01 Jumlah Kegiatan Koordinasi Pendampingan Program Strategis
Kementan

6918.EBA
               4.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

9,004,709,000 9,004,709,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 02.06 KAB.
SUKABUMI

Indikator KRO

956                    1.00
Layanan 10,000,000 10,000,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Jumlah Layanan BMN

958                    1.00
Layanan 8,000,000 8,000,000Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Hubungan Masyarakat

962                    1.00
Layanan 210,000,000 210,000,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Umum

994                    1.00
Layanan 8,776,709,000 8,776,709,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perkantoran

6918.EBD
               1.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

12,000,000 12,000,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 02.06 KAB.
SUKABUMI

Indikator KRO

953                    1.00
Dokumen 12,000,000 12,000,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pemantauan dan evaluasi
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